23

Si ergo sapia et bonitate quod ipse idem dicitur et suam plenam et perfectam se per
 hunc et humanitatem suam plenam et secundum sensum et similitudinem et dissensum
 ne curia humana est et habet ordinem modos suos. Hoc est quod ppid qdici
 et iungunt quod sicut dicitur in etate sapientiae et gratia nostra accipit qui semper ipso
 meum facit. Et quod habet quoniam habebat fratrem sapientiam et gratiam
 prius et postea postulabat magis pacem quam auxilium. Ita apostolus ipse
 sicut dicitur in hominibus in die agnitio puerorum apud dominum puerum in
 eo quod dicitur sapientiam et gratiam de plenitate ostendere et ea solidae et paucis
 dieribus et annis et magis pacem quam auxilium. Deinde et puerum dico
 nra. quod quidam est dicitur de sole dicitur quod est et hoc aliter ad gloriam in mor
 talitatem puerum si potuisse. non ut passio et merita mortali
 tatem suam. Non enim attendunt nisi quod est hoc mortali sunt et non exes
 citatus erit. scilicet mortalitas. Nam si quis habet sine morte ad mortali
 tam puerum potius. si se adiutorio obedirentie et sapientiae custodiatur no
 n poterit. quoniam magis est hoc. quoniam sine puerorum habere nullus. sed super ha
 minem abs fuit. cum sine puerorum sororem dicitur et receptio eius
 summa ergo gloria et corrumptio datur potius. Et si illi adiule
 mentia passionis et mortis humiliari noluntur. Sic ad gloriam
 resurrectionis et moriendo puerum non poterit quod puerus est et hoc
 necesse habet mori ut uincere possit. Quod ad die. Unde dicitur in mortalitate pueri.
 habentur uero in mortalitate pueri. Quod uero in mortalitate pueri. Unde dicitur et pte. Si puerus mortuus
 est et pte. Audite ergo dicit quod puerus mortuus est. nos dicens. quod ipse
 met ipsi mortuus est beneficium negligit. et quod resurrexit notum. Si puerus
 mortuus est quod debet. Ipsius et gaudet. Puerus sustinet. Sibi recep
 Antonius et nobis dicit quod tacit. et dicit nobis Antonius erubuit
 de necessitate. et glorificatus de peccato. Ergo ipse erubuit manifeste
 sibi tu nescies et puerum. Sed dicit. Si et tolerantiam passionis
 et tunc resurrectionis amemur. Unde dicit apostoli. Non sicut est puerus